Annus 1686. Die 23. q6nd Ego D. Alexan-  
der Androsinus baptizavi Inf. natu ex An-  
tonio deua, et Anna Symonensi coniug. cui im-  
posit. est nomen Felix Antonius Angelus Fran-  
cisus, quod e. S. F. S. S. Antonia Bonella.

Annus 1686. Die 8. 26nd Ego D. Alexander  
Androsinus P. S. M. de Anja baptizavi in-  
f. natu ex Francisco de Polignano et Do-  
nata Caffarella coniug. cui imposit. est nomen Mar-  
gareta Antonia quod e. S. F. S. S. Isabella de  
Luca de reg. S. P. S.

Annus 1686. Die 10. 26nd Ego D. Alex. An-  
drosinus P. S. M. de Anja baptizavi Inf.  
natu ex Leonardo de Rita de reg. S. P. S. et  
Catharina coniug. cui imposit. est nomen He-  
lens deomas An. quod e. S. F. S. S. Paulus An-  
tonius et Angela Manini de reg. S. P. S.

Annus 1686. Die 12. 26nd Ego D. Alexan-  
der Androsinus baptizavi Inf. natu ex  
Iosepho, et Doanna de Pacentis coniug. cui impo-  
sit. est nomen Dominica Ana a quod e. S. F. S. S.  
Isabella de Luca de reg. S. P. S.

Annus 1686. Die 13. 26nd Ego D. Alex. An-

52  
drosinus et Antonia deua, cui imposit. est no-  
men Leticus Hierostomus, quod e. S. F. S. S.  
Anna de Bartholomeo de reg. S. P. S. et Caro-  
lina de Pace.

Annus 1686. Die 21. Maij Ego D. Alexan-  
der Androsinus baptizavi Inf. natu ex  
Horatio Hizzola et Bernardina de Colonna  
cui imposit. est nomen Maria Lucretia quod e. S. F.  
Catharina de Luca de reg. S. P. S.

Annus 1687. Die 24 Junij Ego D. Alex-  
ander Androsinus P. S. M. de Anja  
de reg. S. P. S. baptizavi Inf. natu ex Fe-  
licem Stella de reg. S. P. S. et Antonia de  
ingibus. cui imposit. est nomen Joannes de reg.  
Antonius Leonardus, quod e. S. F. S. S. Ve-  
nantius Massarius, et Catharina Luadon  
de reg. S. P. S.

Annus 1687. Die 9. Julij Ego D. Alex-  
ander Androsinus P. S. M. de Anja baptizavi  
in infante natu ex Iosepho Caffarella et An-  
tonia de Capociano, cui imposit. est nomen Lauretus  
Antonius, quod e. S. F. S. S. Iustus Bonellus  
de reg. S. P. S.

An.